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Zmiana i skrócenie niektórych tras linii autobusowych oraz nowe rozkłady
jazdy – takie zmiany czekają od poniedziałku (26 czerwca) na mieszkańców
gminy Konstancin-Jeziorna korzystających z komunikacji publicznej.
Wszystko przez zamknięcie przejazdu kolejowo-drogowego na ul.
Mirkowskiej.

To będą ciężkie tygodnie dla kierowców, pasażerów komunikacji publicznej i
mieszkańców Konstancina-Jeziorny. Wraz z rozpoczęciem wakacji rusza remont
przejazdu kolejowo-drogowego na ul. Mirkowskiej. Prace rozpoczną się już w
najbliższą sobotę (24 czerwca), ale największych utrudnień należy się spodziewać od
poniedziałku (26 czerwca).

Zmiany w komunikacji
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Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, po konsultacjach z Urzędem Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna, przedstawił szczegóły zmian w funkcjonowania
komunikacji miejskiej i lokalnej po zamknięciu przejazdu. I tak z Mirkowa wycofane
zostaną autobusy linii 710 i 251. Mieszkańców osiedla będą obsługiwać wybrane
linie lokalne, które w większości pojadą po nowych trasach. Poniżej szczegóły.

Linia 251 – wycofanie z krańca CH Stara Papiernia i skierowanie autobusów na
trasę: Metro Wilanowska – ... – Konstancin-Jeziorna: Warszawska – Bielawska –
Mirkowska 03. Powrót: Bielawska (zawrotka na rondzie mjr.
Włodzimierza Kozakiewicza „Barryego”) – Bielawska – Warszawska – ... –
Metro Wilanowska).
 
Linia 710 – trasa zmieniona: os. Kabaty – ... – Konstancin-Jeziorna: Warszawska
– Warszawska (prosto) – Piłsudskiego – ... – Targowisko.
 
Linia L14 – trasa zmieniona: Gassy-Pętla – ... – Konstancin-Jeziorna: al. Wojska
Polskiego – Mirkowska – Anny Walentynowicz – Mirkowska – al. Wojska
Polskiego Warszawska – ... – Bielawa-Pętla.
 
Linia L15 – wycofanie z krańca Klarysew i skierowanie na trasę: Osiedle
Mirków 02 – Mirkowska – Anny Walentynowicz – Mirkowska – al. Wojska
Polskiego – Piłsudskiego – ... – Słomczyn-Szkoła. Powrót: Piłsudskiego – al.
Wojska Polskiego – Mirkowska – Osiedle Mirków 02.
 
Linia L21 – trasa zmieniona w kierunku krańca:

Rynek: Klarysew – Mirkowska – Bielawska – Warszawska – al. Wojska
Polskiego – Mirkowska – Anny Walentynowicz – Mirkowska – al.
Wojska Polskiego – Wilanowska – … – Rynek.
Klarysew: Rynek – ... – Konstancin-Jeziorna: Wilanowska – al. Wojska
Polskiego – Mirkowska – Anny Walentynowicz – Mirkowska – al.
Wojska Polskiego – Warszawska – Mirkowska – Klarysew.
 

Linia L28 – trasa zmieniona (tylko w kierunku krańca Baniocha-Centrum):
Klarysew – Mirkowska – Bielawska – Warszawska – Piłsudskiego – ... –
Baniocha-Centrum.
 



Linia L42 – wycofanie z krańca Klarysew i skierowanie na trasę:
w kierunku krańca Słomczyn-Szkoła: Osiedle Mirków 02 – Mirkowska –
Anny Walentynowicz – Mirkowska – al. Wojska Polskiego –
Piłsudskiego – Jagiellońska –Wierzejewskiego – Piasta –
Piłsudskiego – Wilanowska – ... – Słomczyn-Szkoła;
w kierunku krańca Osiedle Mirków: Słomczyn-Szkoła – ... – Konstancin-
Jeziorna: Wilanowska – al. Wojska Polskiego – Mirkowska – Osiedle
Mirków 02.
Ponadto w soboty, niedziele i święta wybrane kursy będą odbywały się na
trasie skróconej: Osiedle Mirków 02 – Mirkowska – Anny Walentynowicz –
Mirkowska – al. Wojska Polskiego – Piłsudskiego – Jagiellońska –
Wierzejewskiego – Stocer – Wierzejewskiego – Piasta – Piłsudskiego – aI.
Wojska Polskiego – Mirkowska – Osiedle Mirków 02.
 

Linia N50 – trasa zmieniona tylko w kierunku krańca Skolimów: Metro
Wilanowska – ... – Konstancin-Jeziorna: Warszawska – Warszawska (prosto) –
Piłsudskiego – ... – Skolimów.

Autobusy będą kursowały według zmienionych rozkładów jazdy.

Utrudnienia dla kierowców
Dla pieszych i rowerzystów zostanie przygotowany bezpieczny korytarz, którym
będą mogli przedostać się na drugą stronę linii kolejowej. Z utrudnieniami muszą się
także liczyć kierowcy, dla nich wyznaczony zostanie objazd ul. Warszawską i al.
Wojska Polskiego. Dodatkowo na ul. Anny Walentynowicz (na odcinku drogi
jednokierunkowej – od skrzyżowania z ul. Mirkowską i dalej przy posesjach nr: 58,
58A, 25, 26, 23, 24, 22, 22A, 20 i 18, prosto do ul. Mirkowskiej) będzie obowiązywał
zakaz parkowania (od 23 czerwca).  

Miesiąc utrudnień
Utrudnienia mają potrwać do 21 lipca, choć wykonawca – firma Tor-Spec
Diagnostyka, która realizuje inwestycję na zlecenie PGNiG Termika SA – nie wyklucza
skrócenia czasu zamknięcia przejazdu. Roboty będą prowadzone na 30-metrowym



odcinku toru kolejowego i 16-metrowym odcinku przejazdu kolejowo-drogowego. W
ramach inwestycji betonowe płyty zostaną zastąpione nowymi gumowymi,
pochodzącymi z recyklingu opon. Zastosowanie takiego nowoczesnego rozwiązania
ma za zadanie m.in. stłumić drgania konstrukcji.

Więcej informacji
Więcej informacji oraz aktualne rozkłady jazdy dostępne są na stronie:
www.wtp.waw.pl.
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